×××型血气技术规格书

                   甲方：酒 钢 医 院

乙方：××××公司
                   2025年     月     日

技术规格书

甲方：酒 钢 医 院

乙方：

甲乙双方就生产厂家为：×××，型号为：×××，设备名称为：×××的技术服务方面的事宜，达成如下协议：

1、乙方所售产品：×××，生产标准为：××× ，注册证号为：×××
2、血气技术参数
	技术参数
	是否符合

	1、适用于床旁诊断和中心实验室的血气标本分析，进行血气、电解质和代谢物同时测定的仪器，具备便携、准确、精密度好、测定快速、免维护免保养的特点；

	2、检测项目：PH、PCO2、PO2、BE、SO2、HCO2-

	3、样本体积：50-150μL；

	4、进样方式：全自动吸样进样；毛细采血管或安剖瓶进样时无需另接适配器；

	5、测试方法：电流法、电位法、电导法；

	6、无需另外购置/更换除分析包之外的电极、管路、吸样针、滤网等消耗品；电极及管路系统免维护。

	7、使用一体式、多人份、抛弃型分析包，内含有电极卡、进样针、定标/质控溶液、参比液、废液容器。

	8、生物安全性：仪器本身无血样及试剂流通通道，从而保障尽可能高的生物安全性。

	9、分析包、电极等消耗品室温保存，无需冷藏。

	10、分析包、电极出厂有效期大于等于180天。

	11、定标：自动执行一点和两点定标。

	12、标配内置质控；执行质控程序不消耗测试人份数——显著节省科室费用。

	13、系统对每个标本检测后及待机状态每30分钟即进行一次质量分析测试，并实现7 X 24小时实时监控。

	14、处理内部质控失控时，仪器能自动识别并采取自动纠正措施，无需人工介入；自动记录纠正措施可供查询。

	15、测试速度：≤85s。

	16、病人在不同科室、不同分析仪上的历史结果能以列表方式显示，能显示当次与前次结果之间差值变化。

	17、若标本受到干扰物质影响，仪器能够检测到干扰物质并将受影响的结果标记出来。

	18、内置打印机，LCD彩色触摸显示屏，提供LIS接口、连LIS的电脑。

	19、用户可自定义测量单位，数据打印形式，参考及报警范围。

	20、仪器可搭配血气管理软件使用，连接全院POCT血气网络管理平台

	21、血气专用工作台，可以移动仪器

3、配置清单

4、设备易损配件及报价清单:

5、对重要技术参数的说明:

6、供货日期：商务合同签订后（必填）天内

7、售后服务承诺书----特别强调距嘉峪关市最近的售后服务维修点，故障后的维修人员到达时间、维修及费用的先后顺序（必填）保证设备在三年内免费维修及至少6次定期维护，维保期满后保证一年至少一次的免费维护及不定期的巡检。
8、本技术规格书一式2份，甲方1份，乙方1份，共同遵约执行，双方有义务就全部内容保密。

9、其它未尽事宜双方共同协商解决。

说明:

1.若      公司不能中标，则本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。

2.本技术规格书内容经由甲乙双方于2025年   月   日   时至   时通过电话会议方式商定。

3.甲乙双方应当就签订本技术规格书的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。

甲方：酒钢医院                     乙方：

法人委托人：                       法定代表人：

日期：2025年    月    日         日期：2025年    月    日

说明:  1、红色说明部分在正式技术协议上必须删除！

2、本技术协议书壹式两份胶装成册，每份需提供设备原厂参数一份、商家资质一套，包括：供应商资质（营业执照【三证合一】、医疗器械经营许可证）、厂家资质（营业执照【三证合一】、医疗器械注册证、医疗器械生产许可证）、厂家产品区域授权（进口产品需总代授权）、进口产品需提供原产地生产证明、法人授权委托书一起，寄至酒钢医院李欣芸处。协议中须附至少一份设备的宣传彩页。
3、法定代表人用钢笔或碳素笔签名，不得打印。

4、须在封面公司名称及协议书骑缝部分盖单位公章。

5、设备需配备工作站等必备配套设备时，乙方必须提供工作站等设备，同时为工作站提供电脑桌、电脑椅及电源插座（当地购置即可）。

6、电子仪器设备需提供相应功率的稳压电源或UPS。

7、协议书中技术参数内容与提供的相应设备型号保持一致，由厂家工程师据实填写；设备配置目录内容满足使用科室要求，如有疑问及时与后勤保障部李欣芸联系（18693777080）。

8、对易损耗材、配件更换时，能自主更换的自主更换，不能自主更换的，只能收取配件费用，不收取人工费用。
9、机器所需安装环境说明及具体要求（水、电、环境洁净程度、温度等条件说明）。

10、保修期满后提供10年期每年至少一次的免费维护和保养。

11、属计量设备器具，必须具备有效的计量检定证书或对设备进行首次检定后，方可进行设备验收。
12、如属特种设备，生产厂家须具备特种设备生产或安装许可证，并在安装设备前到当地质量监督管理局办理特种设备注册手续及缴纳相关费用。

13、设备有温控要求的，必须配备相应的温度控制设备。